REQUEIRO A MESA DIRETORA E OUVINDO O 
SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENVIADO 
EXPEDIENTE AO PREFEITO MANOEL LOUREIRO 
NETO, REQUERENDO CÓPIA DETALHADA DAS 
DESPESAS COM O CREDOR CENTRO AMERICA 
COMERCIO SERVIÇO GESTÃO TECNOLÓGICA 
LTDA, CNPJ: 09.179.444/0001-00, NO VALOR DE R$ 
9.241,35 (NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E UM 
REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS), REFERENTE 
A NOTA N° 139433 SOLICITANDO AS SEGUINTES 
INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS:

1 -  CÓPIA DO PAGAMENTOS EFETUADO AO 
CREDOR;

2 -  COMO FUNCIONA ESSE REEMBOLSO 
MENCIONADO NA NOTA SUPRACITADA;

3 -  QUAIS FORAM OS VEÍCULOS QUE